ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΤΟΧΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΥ 

Ο συνολικός αριθμός μετοχών της Εταιρείας με την επωνυμία «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΓΝΩΣΤΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (η «Εταιρεία») κατά την 
16.12.2025 ανέρχεται σε τριακόσια εβδομήντα εκατομμύρια εξήντα δύο χιλιάδες 
επτακόσιες σαράντα μία  (370.062.741) κοινές ονομαστικές μετοχές.  

Εξαιρουμένων των ιδίων μετοχών που κατέχει η Εταιρεία, ο συνολικός αριθμός 
δικαιωμάτων ψήφου της Εταιρείας την 16.12.2025 ανέρχεται σε τριακόσια πενήντα οκτώ 
εκατομμύρια εξακόσιες τρεις χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα οκτώ (358.603.478).